Strony zgodnie postanawiają dokonać poniższych zmian w Porozumieniu: 

§ 1. § 4.1 Porozumienia Międzygminnego przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1 Całkowity koszt realizacji zadania ponoszony przez Gminę Rogoźno w trakcie trwania 

Porozumienia nie może przekroczyć kwoty 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy zł 

i 00/100).”. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Gmina Oborniki     Gmina Rogoźno 

Burmistrz Obornik 

(-) Tomasz Szrama 

Burmistrz Rogoźna 

(-) Łukasz Zaranek 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO